
Postadresse:  TAUBELER PRODUKTFOTOS, Kantorweg 2, D-38173 Sickte
Kontakt:  Tel. 0 53 05 / 9 00 44, Tel. 01 60 / 8 0495 03, 
 www.taubeler.de, Mail: fotostudio@taubeler.de
 

P R O D U K T F O T O S

Preiseliste

BILD-OPTIONEN
Spiegelung, Schatten, Umfärbung,  Fotohintergrund,
Bilddaten-Optimierung: auf Anfrage. 

Kosten für aufwändigen Zusammenbau/ Installation: 
auf Anfrage.

 

 
  

 

 

Packshots 
Erstes Foto 8,90 €
Fotos von der Seitenansicht oder 
Rückseite 5,90 €  

Produktfotos
Erstes Foto 9,90 €
Fotos von der Seitenansicht oder 
Rückseite 5,90 €  

Produktfotos Reflex
Hochglänzende und stark
reflektierende Artikel
Erstes Foto 13,90 €
Fotos von der Seitenansicht oder 
Rückseite 6,90 €  

Paket 1  für Amazon, Ebay
Paketpreis 45,90 € 
6 Fotos:
1x Hauptfoto,
3x Seiten- und Rückseiten-Fotos
2x Detailfotos  

Paket 2  für Amazon, Ebay
Paketpreis 49,90 € 
5 Fotos:
1x Hauptfoto
3x Detailfotos 
1x Fotoszene  

Paket 3  für Amazon, Ebay
Paketpreis 55,90 € 
7 Fotos:
1x Hauptfoto, 
3x Seiten- und Rückseiten-Fotos
3x weitere Perspektiven

Fotoszenen
Lifestyle- und Anwendungsfotos
für Marketplace- und
Webshop-Präsentationen
Erstes Foto ab 16,90 €
weitere Fotoszene vom gleichen
Produkt ab 12,90 €  

INKLUSIVE
✔ Freistellung, weisser Hintergrund
✔ Korrektur von Materialfehlern
✔ Zoomoption
✔ Wunschformat
✔ Dekoration 

 
  

360°-Fotos ab 31,90 €

MENGENRABATT
ab 50 Produkte  9 % 
ab 100 Produkte  16 % 
ab 300 Produkte  23 %
Mindestumsatz pro Au�rag: 150,00 Euro. 
Unsere Preise sind  Nettopreise zuzügl. MwSt.

Fotos ab 8,90 €/ 5,90 € 

Unsere Paket-Preise sind Vorschläge. Wir kalkulieren gern ein individuelles Angebot für Sie.  

 
  

Drehbare Rundumansichten aus 40 freigestellten Einzelfotos 
mit Lupenfunktion in jeder Betrachtungsposition.


